ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

[О проведении философских чтений по творчеству К. Маркса и Ф. Энгельса,
приуроченных к дням науки «СНО - 2015»]

В связи с проведением философских чтений по творчеству К. Маркса и
Ф. Энгельса, приуроченных к дням науки «СНО - 2015»]

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Доценту Комовой Н.В. и старшему преподавателю кафедры философии и
социально-гуманитарных наук Штарк Е.В. - разработать план проведения
философских чтений.
2. Начальнику Управления информационной и корпоративной политики
Астафьевой А.С. анонсировать и пригласить СМИ КрасГМУ на проведение
данного мероприятия, а также обеспечить бланки 25 дипломов для
награждения дипломантов Чтений.
3. Сроки проведения философских чтений: 20.04.2015 г.
4. Место и время проведебния: зал научных работников Государственной
универсальной научной библиотеки Красноярского края (ул. К Маркса, 114,
ауд. 3-13), 16:00 час.
5. Назначить ответственным за исполнение приказа доцента Комову Н.В.

Ректор / I/4-' И.П. Артюхов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Кафедра философии и социально-гуманитарных наук

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Проректор административно-хозяйственно!
управления

Начальник управления по воспитательной
работе и молодежной политике

Руководитель УБИЦ КрасГМУ

Начальник управления информационной и
корпоративной политики

С. Ю. Никулина

Б.Н. Краснопеев

В. В. Богданов

И.А. Шереметова

А. С. Астафьева

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Завуч кафедры философии и
социально-гуманитарных наук,
доцент Комова Н.В.